

Vuosikertomus 2024



Hämeenlinnan
Erityisasuntosäätiö



ERITYISASUNTOSÄÄTIÖ LYHYESTI

Hämeenlinnan Erityisasuntosäätiön toiminta-ajatuksena on palvella vammaisia ja kehitysvammaisia henkilöitä sekä mielenterveyskuntoutujia tarjoamalla heille asumispalveluita sekä apua ja tukea arjessa selviytymiseen ja omaan elämänhallintaan.

Erityisasuntosäätiöllä on kolme kiinteistöä, joissa tarjotaan yhteisöllistä asumista eri asiakasryhmille: Kotipesä, Mäyränpesä ja Länsituuli sekä yksi kiinteistö, Mäyränkoti, joka tarjoaa ympärivuorokautista asumista. Lisäksi säätiö omistaa kiinteistön (Kotikolo), josta se vuokraa asuntoja kohderyhmäänsä kuuluville henkilöille.

Y-tunnus 0648130-0

Säätiön www-sivut löytyvät osoitteesta www.erityisasuntosaatio.fi. Säätiöllä on Facebookissa ja Instagramissa oma yritysprofili.

Vuosikertomuksen valokuviiin on kuvausluvat. Kuvat ovat henkilökunnan ottamia ja ne on vuoden kuluessa julkaistu myös sosiaalisessa mediassa.



Kotipesän pihalta kerätiin sato talteen.

VUOSI 2024

Vuosikellon mukaiset juhlat ja juhlapyhät ovat kaikissa yksikössä tärkeäksi koettuja ja mukavia tapahtumia. Myös retkistä ja kodin ulkopuolisesta toiminnasta on päästy joka yksiköstä vuoden aikana nauttimaan.

Säätiön strategia 2024-2028 saatiin valmiiksi kesäkuussa. Strategiaan kirjattiin säätiön toiminnan kantavat rakenteet, visio, arvot sekä tavoitteet ja keinot tavoitteiden saavuttamiseksi. Valmis strategia esiteltiin ensin toiminnanjohtajan ja hallituksen toimesta kaikissa yksiköissä henkilökunnalle. Aukkaille ja omaisille strategia esiteltiin 10.9. ja 11.9. kun yksiköissä juhlittiin säätiöpäivää. Vuoden loppuun mennessä jokaisessa yksikössä henkilökunta pohti ja kirjasi, millä arjen keinoilla päästään tavoitteisiin omassa yksikössä sekä mitä kirjatut keinot ovat yksikön arjessa.



Säätiön strategiakuva 2024 - 2028

Erityisasuntosäätiö on toiminnallaan tilikaudella 2024 edistänyt omaa, sille kirjatuissa säännöissään määriteltyä, tarkoitustaan tavoittelematta voittoa liiketoiminnan keinoin tai tuottamatta voittoa säätiön lähipiiriin kuuluville tahoille. Säätiön säännöissä määritelty tarkoitus on ohjannut kaikkia niitä prosesseja, joita säätiö on tilikaudella harjoittanut.

ARVOT

Säätiötä koskevat yhteiset arvot ovat kaiken toimintamme taustalla ohjaavana ajatuksena: ihmisarvon kunnioittaminen, yhteisöllisyys ja rohkeus.

HALLITUS

Säätiön hallituksen jäsenet:

Leena Tiesmaa, Kanta-Hämeen hyvinvointialue, puheenjohtaja.

Kimmo Salomaa, Hämeenlinnan kaupunki, varapuheenjohtaja.

Miia Antin, Kanta-Hämeen hyvinvointialue, jäsen.

Sinikka Haapsamo, Hämeenlinnan kaupunki, jäsen.

Mika Lartama, Kanta-Hämeen hyvinvointialue, jäsen.

Teemu Koskinen, Kanta-Hämeen hyvinvointialue, jäsen.

Satu Heinonen, Hämeenlinnan kaupunki, jäsen, 30.9.2024 asti.

Outi Bottas, Hämeenlinnan kaupunki, jäsen, valittu Satu Heinosen tilalle.

Hallitus kokoontui 11 kertaa, joista yksi kokous toteutettiin Teams etäyhteydellä. Muut kokoukset pidettiin hybridi kokouksena, johon hallituksen jäsenet osallistuivat joko paikan päällä Kotikolon toimistolla tai Teams etäyhteydellä.

Hallituksen sihteeri on säätiön toiminnanjohtaja. Hallinnon osoite on Parolantie 30, 13130 Hämeenlinna.

Säätiössä toimii laajennettu johtoryhmä, johon kuuluu toiminnanjohtaja, yksiköiden johtajat sekä yksiköiden tiimivastaavat. Laajennettu johtoryhmä kokoontui 11 kertaa. Lisäksi säätiössä toimii johtoryhmä, johon kuuluu toiminnanjohtaja ja yksiköiden johtajat. Johtoryhmä kokoontui 11 kertaa.

Toiminnanjohtaja toimii molempien johtoryhmien puheenjohtajana ja sihteerinä.

HENKILÖSTÖ

Säätiöllä on työyhteisön kehittämissuunnitelma, joka korvaa aiemmin käytössä olleet henkilöstöstrategian ja täydennyskoulutussuunnitelma.

Henkilöstön työntekoa ohjaavat hallinnollisina ohjeina muun muassa tietosuojaa koskeva ohjeistus, asiakirjasalaisuus, työehtosopimus sekä kirjatut hyvän työ käytöksen periaatteet. EU:n tietosuoja-asetukseen liittyvä ohjeistus on laadittu. Jokaisen säätiön työntekijän on tullut opiskella tietosuojakoulutus verkossa.

Säätiö kouluttaa henkilöstöään toiminnan tarpeiden mukaisesti. Työnkierto on sovitusti mahdollinen. Näistä asioista keskustellaan jokaisen kehityskeskustelussa.

Erityisasuntosäätiössä noudatetaan Avaintyönantajat ry:n työehtosopimusta sekä Kanta-Hämeen hyvinvointialueen konserniohjeita. Työterveyshuolto ostetaan Mehiläinen Oy:stä.

Säätiön palvelutoimintaa tuottavissa taloissa on työsuojeluvaltuutettu. Työsuojeluvaltuutetut, luottamusmies, yksiköiden johtajat sekä työsuojelupäällikkö (toiminnanjohtaja) muodostavat työsuojelutoimikunnan. Työsuojelutoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.

Vuoden lopussa säätiössä oli 50 toimea. Luettelo toimista on liitteessä 1.

TALOUS JA HENKILÖSTÖHALLINTO

Kirjanpito ja palkanlaskenta hoidetaan Aarnio Oy:n kautta, ohjelmana Netvisor. Palkkahallinnon ohjelmana on Mepco, joka otettuun käyttöön keväällä 2024. Työntekijät kirjaavat ohjelmaan poissaoloilmoitukset, loma-anomukset ja matkalaskut. Asiakirjat ohjautuvat yksikön johtajan käsittelyyn.

ISÄNNÖINTI JA KIINTEISTÖT

Isännöinnin sekä kiinteistöjen vuokravalvonnan hoitaa REIM Hämeenlinna Oy. Kaikkien kiinteistöjen huollon hoitaa Lassila & Tikanoja. Kiinteistöjen siivouksesta vastasi Palmia Oy 30.10.2024 asti, 1.11.2024 uutena palveluntuottajan aloitti Siskon Siivous Oy.

Vakuutusyhtiönä on If Vakuutusyhtiö Oy, josta vakuutuksena on laaja kiinteistön täysarvovakuutus. Paloilmoittimien hallinnoinnista ja kuukausittaisista tarkastuksista on vastannut Lassila & Tikanoja Oy.

JÄSENYYYDET

Erityisasuntosäätiö on Avaintyönantajat ry:n ja Suomalaisen Työn Liiton jäsen.

PALVELUTOIMINTA

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kanssa on sopimukset palvelutoiminnasta. Asukasvalintapäätöksen säätiön palveluasumista tarjoaviin asumisyksiköihin tekee hyvinvointialueen sosiaaliohjaaja, sosiaalityöntekijä tai palveluohjaaja.

Vuokrattavia asuntoja säätiössä on 118 kpl. Asuntojen yhteenlaskettu käyttöaste vuokrasopimusten voimassaolon mukaan oli 96,86 %.

KOTIPESÄ

Kotipesä, osoitteessa Parolantie 32, on säätiön ensimmäinen yksikkö. Kiinteistö on 1990 valmistunut luhtitalo, jossa on 18 asuntoa. Kotipesässä on viisi toimea. Kotipesällä ja Länsituulella on yhteinen yksikön johtaja.

Kotipesän palvelut

Kotipesän palvelutoiminta on yhteisöllinen asuminen kehitysvammaisille tai muutoin erityistuen tarpeessa oleville henkilöille. Toiminta-ajatuksena on yksilöllisen tuen ja ohjauksen avulla mahdollistaa asukkaiden hyvä elämänlaatu ja vastuullisuus arkielämän eri osa-alueilla.

Vuosi	Vuokrasopimuksen voimassaolopäivät	Laskutetut päivät	Käyttöaste laskutettujen päivien mukaan
2022	6433	5540	84,32 %
2023	6644	5604	85,30 %
2024	6481	5677	86,17 %

Kotipesän työntekijät antavat tuettua asumista Kotipesän ulkopuolelle. Tuetun asumisen avulla mahdollistetaan vammaisen tai muutoin erityisen tuen tarpeessa olevan henkilön itsenäinen asuminen omassa kodissa. Tuettua asumista on saatavilla sovitusti, asiakkaan yksilöllisen tarpeen ja henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Asiakasta tuetaan itsenäistymään ja rohkaistaan vastuunottoon omasta elämästä.

Vuosi	Tuetun asumisen asiakkaiden lkm	Tuetun asumisen tuntien määrä
2022	12	710 h
2023	12	766 h
2024	12	744 h



Ulkona maistuu itse paistettu makkara.

Kotipesässä iloittiin alkuvuodesta, kun saatiin yhteiset tilat taas remontin jälkeen käyttöön. Kerhohuoneelle äänestettiin uusi nimi ja Fenix-tilan avajaisia vietettiin sankoin joukoin ystäväpäivänä.

Tuki ry:n risteilylle osallistuttiin keväällä porukalla. Muutoinkin vuoden aikana retkeiltiin ahkerasti Kävimme mm. kesäteatterissa, elokuvissa, kotielänpihalla, torilla tapahtumissa ja jäätelöllä sekä taidemuseossa. Osallistuimme myös monenlaisiin tapahtumiin, joita lähellä järjestettiin. Käytiin messuilla, joulutorilla, konsertissa kauppakeskuksessa, valotaidetapahtumassa, ruokatorilla ja monessa muussa.

Kotipesässä järjestettiin säännöllisesti yhteistä toimintaa. Pihalla mm. grillattiin, pelattiin pihapelejä, laulettiin karaokea ja pidettiin levyraatia, paistettiin tikkupullaa, tehtiin lumiukkoja ja vietettiin muutoin aikaa. Yhteisenä tekemisenä Fenix-tilassa on lisäksi ollut elokuvailtaa, pelailua, askartelua, leipomista, karaokea ja on siellä valmistunut useampi palapelikin vuoden aikana asukkaiden ja ohjaajien yhteistyössä. Asiakkaat ovat saaneet toivoa ja ehdottaa heille mieleisiä tekemisiä Juttutuvassa, joka kokoontuu kerran kuukaudessa. Aukkaat ovat osallistuneet myös toiminnan suunnitteluun ja järjestämiseen. Juttutuvassa käsitellään myös muutoin ajankohtaisia yhteisön asioita.

Juhlapyhistä vietettiin tavallisimpien lisäksi yhdessä myös mm. korvapuusti- ja ruisleivän päivää asiaan kuuluvien tarjoiluun.

Aukkaat valitsivat itse oman kiinnostuksensa mukaan, mihin tapahtumiin ja yhteisiin tekemisiin osallistuivat ja osallistua sai itselleen parhaalla katsomallaan tavalla. Pikkujoulut vietettiin tänäkin vuonna asukkaiden toiveesta yhteisen ravintolaruokailun merkeissä.

Säätiöpäivää viettämään syksyllä oli kutsuttu myös läheiset. Ohjelmassa oli säätiön strategian esittely hallituksen toimesta, musiikkiesitys ja tietovisa sekä kahvit ja mukavaa yhdessäoloa.



Yhdessä tekemisen iloa.

MÄYRÄNPESÄ

Mäyränpesä (Mäyräntie 2) on vuonna 1995 valmistunut palvelutalo, joka on tarkoitettu kehitysvammaisille ja muille vammaisille henkilöille, jotka tarvitsevat jokapäiväistä tukea ja ohjausta. Asukaspaikkoja on yhteensä 23.

Mäyränpesän palvelut

Mäyränpesässä kehitysvammaisia ja vammautuneita henkilöitä tuetaan ja ohjataan arkielämässä selviytymisessä ja elämänhallinnassa kuntouttavalla työotteella yhteisöllisessä asumisessa.

Vuosi	Vuokrasopimuksen voimassaolopäivät	Laskutetut päivät	Käyttöaste laskutettujen päivien mukaan
2022	8369	7867	93,71 %
2023	8354	7881	93,88 %
2024	8236	7668	91,09 %



Ulkoillessa löydettiin kaikille tärkeitä viestejä.

Mäyränpesässä työskentelee tiimivastaava sekä viisi kokopäiväistä ja yksi osa-aikaista hoitajaa. Yksikön johtaja on yhteinen Mäyränkodin kanssa.

Viereisestä Mäyränkodista saadaan tarvittavat yöaikaiset hoitokäynnit.

Vuosi	Yöaikaiset käynnit Mäyränkodista (lkm)
2021	675
2022	457
2023	657
2024	635

Jälleen on Mäyränpesän vuosi vierähtänyt reippaaseen tahtiin ja tapahtumat ja tekemiset nivoutuivat paljon vuodenaikojen ja juhlapyhien mukaan. Asukaspalavereita pidettiin säännöllisesti ja asukkaat tekivät ehdotuksia, mitä he haluaisivat tehdä täällä Mäyränpesässä tai jossakin muualla. Lauantain säännöllisissä ohjatuissa tuokioissa ohjelmana oli mm. herkuttelua elokuvia katsoen, ulkoiltu sään salliessa, askarreltu ja laulettu karaokea.

Suosittuja jälleen olivat risteily Tukholmaan ja Tallinnaan. Kesällä erilaiset musiikki festarit, teatterit ja Kapakanmäen tanssit saivat kannatusta. Seurakunnan järjestämät leirit ja hartaudet olivat myös osalle asukkaista tärkeitä tapahtumia.

Arki iltoina asukkaat osallistuivat erilaisiin kerhoihin ja tapahtumiin omien mieltymyksien mukaan.

Mäyränpesässä kävi kaksi kertaa viihdyttämässä asukkaita eläkeläisryhmä, jotka vetivät yhteislaulua ja sai myös laulaa karaokea. Syksyllä vietettiin yhdessä omaisten ja asukkaiden kanssa säätiöpäivää ja myös säätiön hallitus oli edustettuna. Hallitus tuli kertomaan säätiön tekemästä strategiasta suunnitelmasta. Sadonkorjuu juhlaa vietettiin loppusyksystä nauttien yhdessä hyvästä ruoasta ja yhdessä olost.

Asukkaiden toiveesta pikkujoulua vietettiin jälleen Mäyränpesässä. Eläkeläisryhmä tuli esiintymään ja laulattivat asukkaita karaoken avustuksella ja musiikin tahdissa myös intouduttiin tanssimaan. Pizza ja hampurilaiset maistuivat, sekä jouluiset tortut ja glögi. Vuosi vaihtui herkkuja nauttien ja raketteja seuraten yhdessä Mäyränkodin väen kanssa.



Pikkujoulun juhlintaa pizzaa nauttien.

MÄYRÄNKOTI

Palvelutalo Mäyränkoti (Mäyräntie 1) on valmistunut vuonna 2004. Talossa on yksi 6 asukkaan ryhmäkoti ja kolme 4 asukkaan ryhmäkotia sekä viisi yksittäistä asuntoa. Myös ryhmäkodeissa jokaisella asukkaalla on oma huone ja kylpyhuone. Tupakeittiö on yhteinen. Yhteistiloina Mäyränkodissa on kerhuhuone ja saunaosasto.

Mäyränkodin palvelut

Mäyränkoti tarjoaa ympärivuorokautista asumista paljon tukea tarvitseville vammaisille ja kehitysvammaisille henkilöille. Asukaspaikkoja on 23.

Vuosi	Vuokrasopimuksen voimassaolopäivät	Laskutetut päivät	Käyttöaste laskutettujen päivien mukaan
2022	8016	7682	91,51 %
2023	8395	8084	96,30 %
2024	8418	8062	95,77 %

Mäyränkodissa on 20 toimea, aiemmin on ollut yksikön johtaja, tiimivastaava-sairaanhoitaja, 18 lähihoitajaa. 12 / 2024 yksi lähihoitajan toimi muutettiin sairaanhoitajan toimeksi ja tiimi-vastaava-sairaanhoitajan toimi muutettiin tiimivastaavan toimeksi, jonka pätevyysvaatimuksena on sosionomin AMK – tutkinto. Muutoksen jälkeen henkilökunta on: yksikön johtaja, tiimivastaava, sairaanhoitaja ja 17 lähihoitajaa. Henkilökunta on paikalla ympäri vuorokauden.



Eväät maistuvat ulkoilun lomassa.

Juhlapyhiä olemme perinteisesti viettäneet hyvin syöden ja yhteisen tekemisen merkeissä. Askartelimme yhdessä teemaan sopivia koristuksia pääsiäisenä ja vappuna, joilla somistimme ryhmäkoteja ja yhteistä tilaa. Kalastus- ja ulkoilupäivään toukokuussa Linnan niemeen lähdimme koko talon voimin.

Kesäkuun alussa Scandic Hotels yllätti meidät Scandic in Society – hyvän mielen teollaan ja kutsui meidän ja Mäyränpesän asukkaita jäätelölle. Tänä keväänä laivareissu suuntasi Tallinnaan, syksyllä suunnattiin Tukholmaan.

Olemme yhdessä tehneet myös pienen viljelyksen takapihalle. Satoa omasta maasta nautittiin ja sitä tulikin reilu ämpärillinen perunaa ja pari pikkuista porkkanaa. Tänä kesänä kesäretki kohteiksi valikoitui mm. kesäteatteri, Kissankulman eläinpiha, Mierolan silta ja Korkeasaari.

Syksyllä valmistui lopultakin viimeinen remontti, kaikilla on nyt päivitetyt ja uudistetut kylpyhuoneet.



Satoa omasta pihasta ja siellä ajan viettoa.

LÄNSITUULI

Länsituulella vuokrattavia asuntoja on 29. Talo valmistui vuonna 2000 (Larin Kyöstin katu 31). Asunnoista yksi on kaksio, muut huone ja tupakeittiöitä. Yhteisinä tiloina Länsituulella ovat ruokasali/monitoimitila, jakelukeittiö, takka- ja ryhmätila, saunaosasto sekä pesutupa.

Länsituulen palvelut

Länsituuli tuottaa yhteisöllistä asumista ja tuettua asumista mielenterveyskuntoutujille. Henkilökuntaan kuuluu Kotipesän kanssa yhteinen yksikön johtaja sekä 16 työntekijää: sosiaaliohjaaja-tiimivastaava, sairaanhoitaja sekä 14 lähihoitajaa.

Länsituulella on aiemmin ollut intervallihuone tilapäiseen asumiseen. Intervallihuoneesta luovuttiin kesällä 2024 matalan käyttöasteen vuoksi. Huonetta käytettiin väistötilana huoneistoremonttien ajan. Joulukuussa aloitettiin asuntoon huoneistosaneeraus, jossa huoneeseen tehdään pieni keittiö, jotta sitä voidaan jatkossa vuokrata pysyväksi asunnoksi.

Vuosi	Vuokrasopimuksen voimassaolopäivät	Laskutetut päivät	Käyttöaste laskutettujen päivien mukaan
2022			
asumispäivät	10 104	9 698	91,62 %
intervallipäivät	187	215	58,90 %
yhteensä	10 291	9 913	90,53 %
2023			
asumispäivät	9 856	9 332	91,31 %
intervallipäivät	234	227	62,19 %
yhteensä	10 090	9 559	90,31 %
2024			
asumispäivät		8839	
intervallipäivät		66 (30.4.asti)	
yhteensä	9531	8905	83,90 %

Länsituulesta muutti vuoden 2024 aikana pois 12 asiakasta.

Asukasvaihtuvuus Länsituulella / pois muuttaneiden lkm	
2019	6
2020	5
2021	11
2022	7
2023	10
2024	12



Ruuanlaiton ohjausta ja kasvihuoneen valmistelua.

Länsituulen tuetun asumisen tiimi tarjoaa mielenterveyskuntoutujille tuettua asumista Länsituulen ulkopuolelle. Palvelu sisältää kotikäyntejä, puhelinkontakteja, lounastapaamisia ja Länsituulen ryhmätoimintaa.

Vuosi	Tuetun asumisen as. lkm	Tuetun asumisen tuntien määrä	Hinta € / tunti
2022	159	6 547 h	41,50 €
2023	142	6 228 h	45,79 €
2024	175	6 344 h	46,28 €

Länsituulen asumisessa vuosi aloiteltiin rauhallisissa merkeissä. Joulutauon jälkeen käynnisteltiin tammikuun aikana viikoittaiset ryhmätoiminnot. Tänä vuonna uusina ryhminä aloiteltiin tunneryhmä, kädentaidot ryhmä, sekä elämäntaloustietoryhmä. Iso osa ryhmistä oli edelleen kaikille avoimia virikkeellisiä ryhmiä, kuten teemakahvila, sekä musiikkiryhmä, mutta yritimme kehittää joitain ryhmistä vastaamaan kuntoutustavoitteita, joten osasta ryhmistä tuli pienryhmiä asukkaille, joiden tavoitteet vastasivat ryhmän sisältöä. Yhteisökokous kokosi asukkaat kerran viikossa pohtimaan ja päättämään yhteisistä asioista ja mm. joidenkin ryhmien sisällöstä, kuten teemakahvilan keskusteluteeman valinnoissa.

Tuetun asumisen asiakkailta oli mahdollisuus osallistua mielenkiintonsa ja tavoitteidensa mukaisesti Länsituulen ryhmätoimintaan.

Viikonloppuja vieteltiin hieman rauhaisammassa rytmissä kuin arkea. Aika viikonloppuisin meni akkuja ladaten. Tämä viikonlopun tahtimuutos myös auttaa luomaan arvoa vapaalle, kun toimintaa ja tekemistä ei ole niin paljon. Toki

viikonloppuisin oli ohjelmaakin tarjolla halukkaille, kuten fiiliskahvila, jossa aikaa vietettiin keskustellen kahvikupposen ääressä. Kesäisin tietysti grillailua. Myös bingoilut, pelailut ja yhteiset spontaanit hetket esimerkiksi elokuvan äärellä olivat osa viikonlopun kulttuuria.

Maaliskuussa, luonnon alkaessa heräämään, laitettiin siemenet jo itämään kevään puutarharyhmän iloksi. Toimintavuonna kasvatettiin mm. tomaattia ja kesäkurpitsaa. Kevään ja kesän aikana puutarharyhmäläiset istuttivat taimet ulos ja niitä hoidettiin ahkerasti pihan puutarhassa. Osalle tämä hoitaminen oli kunnia asia ja tätä sadon tuotosta juhlistettiin loppukesästä sadonkorjuujuhlla.

Vappuna juhlatunnelmaa nostatti itse leivotut munkit ja tietysti sima. Juhlat järjestettiin nyyttikesti periaatteella. Äitienpäiväkahville leivottiin myös itse omalla porukalla ja sitä juhlistettiin asiaan kuuluvalla tavalla. Kesän ja lämmön tullessa alkoi myös grillauskesä. Juhannuksena perinteiset grillijuhlat kruunasivat helteisen ja tunnelmaisen päivän. Kesän ehkä odotetuin kohokohta oli mukava mökkeilypäivä Tuottajain pirtillä. Kesän aikana vietettiin luonnollisesti paljon enemmän aikaa ulkona ja mm. pelailut olivat ulkopainotteisia.

Loppukesästä ja syksyn alkaessa pihan marjat ja hedelmät olivat vapaassa käytössä. Osa kerättiin ja yritettiin käyttää mm. itsetehtyihin omenapiirakoihin ja muihin herkkuihin, mutta paljon jäi jokaiselle syötäväksi tai pakkaseen kerättäväksi. Säätiöpäivänä kutsuttiin omaisia kylään ja herkuttelemaan omatekoisten pizzojen ja kuivakakkujen kera.

Loppuvuodesta vietettiin isänpäivää kakkukahvien merkeissä. Halloween-juhlia vietettiin asianmukaisella teemalla ja nyyttäri periaatteella. Yhteiseen joulunviettoon kuului pikkujoulut takahuoneella, sekä yhteinen joulujuhla oman porukan kesken halukkaille. Uusi vuosi otettiin vastaan odottaen ja toiveikkain.



Petankinpelua ja Halloween juhlintaa

KOTIKOLO

Säätiö vuokraa asuntoja Parolantie 30:ssä. Kiinteistössä on 25 vuokra-asuntoa, joista suurin osa on yksiöitä. Asukkaiksi voivat hakeutua säätiön toiminta-ajatuksen mukaisesti henkilöt, joille asunnon löytäminen on haasteellista. Etusijalla asukasvalinnassa ovat säätiön palveluiden piirissä olevat henkilöt. Vuoden aikana Kotikoloon muutti kolme uutta asukasta, jotka kaikki muuttivat säätiön yksiköistä. Asukasvalinnasta vastaa säätiön toiminnanjohtaja.

Vuosi	Tuotot	Hoitokulut
2022	150.223 €	126.696 €
2023	158.110 €	166.528 €
2024	167.318 €	157.096 €



Kotikolon 1. kerroksen yhteinen tila ja sisäänkäynti

LIITE 1. ERITYISASUNTOSÄÄTIÖN HENKILÖKUNTA 12/2024

31.12.2024

alkaen **Toimien määrä:**

Hallinto	1
Kotipesä	5
Länsituuli	17 Sis. 1 yksikön johtaja
Mäyränpesä	7 Yksi hoitajan toimi 75 %
Mäyränkoti	20 Sis. 1 yksikön johtaja
	50